
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

«28» ноября 2016 г. с. Ловозеро № 323-ПГ 

О проведении публичных слушаний 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Ловозерского района. Положением о порядке организации и проведения 
публичных слушаний, по вопросам местного значения на территории 
муниципального образования Ловозерский район Мурманской области, 
утверждённым решением Совета Депутатов Ловозерского района от 31.10.2013 № 
15», в целях реализации права жителей Ловозерского района на осуществление 
местного самоуправления, постановляю: 

1. Назначить публичные слушания на территории Ловозерского района по 
обсуждению проекта муниципального правового акта администрации 
Ловозерского района «О проекте бюджета муниципального образования 
Ловозерский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов». 

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке 
и проведению публичных слушаний на территории Ловозерского района по 
обсуждению проекта муниципального правового акта администрации 
Ловозерского района «О проекте бюджета муниципального образования 
Ловозерский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов». 

3. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на 
официальном сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет. 

Глава Ловозерского района А.В. Шестак 


